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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
W POSTEPOWANIU na „zakup i dostawę materiałów sanitarnych  i źródeł światła”  EZ/215/02/2013
Pakiet nr 1:
Pytanie nr 1
poz. 125, 126. Czy zamawiający ma na myśli brodzik kwadratowy emaliowany czy akrylowy?

Odpowiedź. 

Brodzik emaliowany
Pytanie nr 2
poz. 127, 128. czy kabina trójstronna ma być na brodziki kwadratowe? Czy kabina ze szkła czy polistyrenu? Czy wejście z rogu czy wejście z przodu?

Odpowiedź. 

Tak na kwadracie, z polistyrenu, wejście z przodu

Pytanie nr 3
poz. 129, 130. Czy Zamawiający ma na myśli kabiny ze szkła czy kabiny z polietylenu?

Odpowiedź. 

Tak na kwadracie, z polietylenu, wejście z przodu
Pytanie nr 4
poz. 186. proszę o podanie zastosowania włókniny.

Odpowiedź. 

Włóknina na filtry wstępne
Pytanie nr 5
poz. 201. prosimy o podanie modelu i średnicy zaworu zwrotnego oraz typu pompy próżniowej? Czy cały zawór ma być ze stali nierdzewnej? Czy zawór ma być gwintowany czy międzykołnierzowy?

Odpowiedź. 

Zamawiający wykreśla punkt 201
Pakiet nr 1:

Pytanie nr 6
Poz. 149, 150. czy zamawiający ma na myśli sznur bawełniany impregnowany grafitem, czy sznur wykonany z czystego grafitu?

Odpowiedź. 

Impregnowany grafitem
Pytanie nr 7
Poz. 194-196. prosimy o podanie producenta systemu, do którego mają pasować punkty poboru gazów medycznych, gdyż punkty poboru produkowane przez jednego producenta nie są kompatybilne z całym systemem produkowanym przez innego producenta.

Odpowiedź. 

Zamawiający wykreśla poz. 194-196
Pytanie nr 8

Poz. 197. w związku z tym, że ringi są elementem serwisowym nie są sprzedawane przez producentów dystrybutorom. Elementy te produkowane są jedynie dla potrzeb serwisu, który uprawniony jest do dokonywania ewentualnych wymian, napraw. Nie są one ogólnodostępne. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wykreślenie z formularza podanej pozycji.

Odpowiedź. 

Zamawiający wykreśla poz. 197
Pytanie nr 9
Poz. 198. w nawiązaniu do informacji uzyskanej od producenta informujemy, że korki do gniazd tlenowych zostały wycofane i nie występują obecnie w ofercie. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego. 

Odpowiedź. 

Zamawiający wykreśla punkt poz. 198
Pytanie nr 10
Poz. 205, 206. czy zamawiający ma na myśli węże ogrodowe z tworzywa zbrojone czy wężyki do baterii gumowe w oplocie metalowym? Prosimy o uściślenie pozycji. 
Odpowiedź. 

Węże ogrodowe z tworzywa zbrojone
Pytanie nr 11
Pakiet nr 2. poz. 42. prosimy o sprawdzenie czy odpowiedź o treści: „ zamawiający pisząc oprawa OUS miał na myśli oprawę OUS w komplecie z źródłem światła” z całą pewnością dotyczy poz. 42, ponieważ treść odpowiedzi nawiązuje do pozycji 41. 

Odpowiedź. 

Odpowiedz dotyczyła poz. 41
z poważaniem 

